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En död och flera skadade efter olycka på
Gröna Lund

En person har avlidit och flera är skadade efter en olycka i berg- och dalbanan
Jetline på Gröna Lund. Olyckan inträffade vid 11.30-tiden på söndagen.
Parken kommer att hålla stängt i minst en vecka.

– I dag är en sorgens dag för Gröna Lund och våra tankar går till de som
drabbats och deras anhöriga. En sådan här olycka ska inte kunna hända, och
nu kommer vi göra allt för att ta reda på hur det ändå kunde ske, säger Jan
Eriksson, vd på Gröna Lund.

Olyckan skedde i berg- och dalbanan Jetline strax efter klockan 11.30 på
söndagen. Främre delen av tåget spårade delvis ur och tåget stannade mitt i
banan på mellan sex och åtta meters höjd. Totalt 14 personer befann sig
ombord, varav en person har avlidit och flera är skadade.

Gröna Lund kommer nu att hålla stängt i minst en vecka. Parken inleder en
egen undersökning av det inträffade och bistår polisen i deras utredning.

– Vi kommer ta kontakt med de drabbade och deras anhöriga och göra allt vi
kan för att stötta dem. Samtidigt tar vi hand om de medarbetare som behöver
stöd.

Söndagens besökare och de som har bokat besök under den kommande
veckan kommer automatiskt att få sina biljetter återbetalda.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller mejl annika.troselius@gronalund.com.
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Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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